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Kirish 

Sun'iy intellekt (SI) texnologiyalarining rivojlanishi bilan birga, 

foydalanuvchilarning shaxsiy ma'lumotlarini himoya qilish va kiberxavfsizlik 

masalalari dolzarb ahamiyat kasb etmoqda. OpenAI tomonidan ishlab chiqilgan 

ChatGPT platformasi ham bu borada o'z foydalanuvchilarining ma'lumotlarini himoya 

qilishga alohida e'tibor qaratmoqda. Ushbu maqolada ChatGPT ning kiberxavfsizlik va 

shaxsiy ma'lumotlarni himoya qilish bo'yicha amalga oshirilayotgan chora-tadbirlar 

ko'rib chiqiladi. 

1. Ma'lumotlarni Shifrlash 

ChatGPT platformasi foydalanuvchilarning barcha ma'lumotlarini shifrlash 

orqali himoya qiladi. Bu, foydalanuvchi tomonidan kiritilgan ma'lumotlarning 

uchinchi shaxslar tomonidan o'qilishi yoki o'zgartirilishini oldini olishga yordam 

beradi. Shifrlash jarayoni ma'lumotlar uzatilayotganda ham, saqlanayotganda ham 

amalga oshiriladi. 

2. Foydalanuvchi Ma'lumotlarini Minimalizatsiya Qilish 

ChatGPT foydalanuvchilarning shaxsiy ma'lumotlarini minimal darajada 

to'playdi. Foydalanuvchidan faqatgina xizmatni taqdim etish uchun zarur bo'lgan 

ma'lumotlar so'raladi. Shaxsiy ma'lumotlar faqatgina foydalanuvchi roziligi bilan 

to'planadi va ularni uchinchi shaxslarga sotish yoki ulashish qat'iyan taqiqlanadi. 

3. Maxfiylik Sozlamalari 

ChatGPT foydalanuvchilarga o'z maxfiylik sozlamarini boshqarish imkoniyatini 

beradi. Foydalanuvchilar o'z suhbat tarixini o'chirish, ma'lumotlarini modelni 

yaxshilash uchun ishlatmaslik yoki maxsus suhbatlar yaratish orqali o'z ma'lumotlarini 

yanada himoya qilishlari mumkin. Bu imkoniyatlar foydalanuvchilarga o'z 

ma'lumotlarining qanday ishlatilishini nazorat qilish imkonini beradi. 

4. Xavfsizlikni Ta'minlash 

ChatGPT platformasi doimiy ravishda xavfsizlikni ta'minlash choralarini ko'rib 

chiqadi. Bu, tizimga kirish huquqlarini boshqarish, foydalanuvchi ma'lumotlarini 

himoya qilish va tizimdagi zaifliklarni aniqlash va tuzatish kabi chora-tadbirlarni o'z 

ichiga oladi. Shuningdek, platforma foydalanuvchilarga xavfsizlik bo'yicha tavsiyalar 

berib, ularni onlayn tahdidlardan himoya qilishga yordam beradi. 

5. Foydalanuvchi Ma'lumotlarini O'chirish 



                    T A D Q I Q O T L A R         jahon ilmiy – metodik jurnali    

 

 

       https://scientific-jl.com                                                      63-son_2-to’plam_Iyun-2025  4 

ISSN:3030-3613 

Foydalanuvchilar o'z ma'lumotlarini ChatGPT  platformasidan o'chirish 

huquqiga ega. Buning uchun foydalanuvchi o'z hisobiga kirib, kerakli sozlamalarni 

amalga oshirishi mumkin. Ma'lumotlarni o'chirish jarayoni shaffof va 

foydalanuvchining roziligi bilan amalga oshiriladi. 

Xulosa 

OpenAI ChatGPT platformasi foydalanuvchilarning shaxsiy ma'lumotlarini 

himoya qilish va kiberxavfsizlikni ta'minlash bo'yicha bir qator chora-tadbirlarni 

amalga oshirmoqda. Foydalanuvchilar o'z ma'lumotlarining qanday ishlatilishini 

nazorat qilish imkoniyatiga ega bo'lib, platforma doimiy ravishda xavfsizlikni 

ta'minlashga intilmoqda. Shaxsiy ma'lumotlarni himoya qilish va kiberxavfsizlik 

masalalari doimiy ravishda yangilanib turadigan sohalar bo'lib, foydalanuvchilar o'z 

ma'lumotlarini himoya qilish uchun doimiy ravishda ehtiyotkor bo'lishlari zarur. 

 

  


